
單位招標明細表

招標公告日期 113/01/01 - 113/12/31

查詢條件：

招標公告日期：113/01/01 - 113/12/31

機關代碼：3.87.73

機關名稱：臺中市潭子區公所

標的分類：工程類、財物類、勞務類 匯出日期：114/01/07

金額單位 : 新台幣元

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱
傳輸
次數 招標方式

標的
分類

招標公告
日期

截止投標
日期 預算金額

招標機關名稱 : 臺中市潭子區公所

1 公用及建設課 1131217
臺中市潭子區聚興里市民活動中
心統包工程委託專案管理及監造 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/12/18 113/12/26 1,037,239

2 秘書室 1131213
114年度『潭子聯合辦公大樓』
辦公廳舍暨周邊區域清潔維護採 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/12/16 113/12/24 1,498,000

3 公用及建設課 1131212 潭子區潭子街路燈纜線下地工程 01 公開招標 工程類 113/12/13 113/12/24 1,896,904

4 秘書室 1131211
臺中市潭子區114年度新春賀聯
採購案 01

公開取得報價單或企
劃書 財物類 113/12/12 113/12/18 247,200

5 公用及建設課 1131210
潭子區潭子街路燈纜線下地工程
-委託設計、監造服務 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/12/11 113/12/17 184,748

6 公用及建設課 1131115
114年度潭子區交通管制設施工
程(開口契約) 02 公開招標 工程類 113/12/09 113/12/17 2,243,142

7 社會課 1131129
114年辦理臺中市潭子區長青學
苑 01

經公開評選或公開徵
求之限制性招標 勞務類 113/12/02 113/12/17 2,366,000

8 民政課 1131128
臺中市潭子區114年度各公墓除
草集草勞務採購案(開口契約) 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/11/29 113/12/05 1,044,000

9 秘書室 1131113
114年度『潭子聯合辦公大樓』
辦公廳舍暨周邊區域清潔維護採 02 公開招標 勞務類 113/11/29 113/12/05 1,450,000

10 民政課 1131126
臺中市潭子區114年度里鄰長文
康活動 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/11/27 113/12/03 1,179,500

11 民政課 1131115-1
潭子區114年度里辦公處、鄰長
及公所內部政令宣導報紙購置 01

公開取得報價單或企
劃書 財物類 113/11/18 113/11/26 752,400

12 公用及建設課 1131115
114年度潭子區交通管制設施工
程(開口契約) 01 公開招標 工程類 113/11/18 113/12/03 2,243,142

13 公用及建設課 1131030
潭子區114年度公有設施修繕及
道路養護等小型工程(開口契約) 02 公開招標 工程類 113/11/15 113/11/20 16,019,511

14 秘書室 1131113
114年度『潭子聯合辦公大樓』
辦公廳舍暨周邊區域清潔維護採 01 公開招標 勞務類 113/11/14 113/11/26 1,450,000

15 民政課 1131108
臺中市潭子區114年度鄰長團體
平安保險 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/11/11 113/11/26 321,000

16 公用及建設課 1131030
潭子區114年度公有設施修繕及
道路養護等小型工程(開口契約) 01 公開招標 工程類 113/10/31 113/11/12 16,019,511

17 公用及建設課 1131025
潭子區114年度公有設施修繕及
道路養護等小型工程(開口契約) 01

經公開評選或公開徵
求之限制性招標 勞務類 113/10/28 113/11/12 1,454,242

18 民政課 1131018
臺中市潭子區114年度鄰長團體
平安保險 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/10/21 113/10/28 192,600

19 公用及建設課 1131011
臺中市潭子區停四停車場委託經
營案 02 公開招標 勞務類 113/10/15 113/10/24 0

20 公用及建設課 1131011
臺中市潭子區停四停車場委託經
營案 01 公開招標 勞務類 113/10/14 113/10/24 0

21 公用及建設課 1131009
114年臺中市潭子區頭家里和平
路(中山路一段至和平路129巷) 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/10/11 113/10/22 479,204

22 公用及建設課 1131008
113年臺中市潭子區新田里周邊
道路改善工程(開口契約) 01 公開招標 工程類 113/10/09 113/10/22 2,690,000

23 農業課 1130912
113年度新田里及嘉仁里公共設
施改善工程(開口契約) 01 公開取得電子報價單 工程類 113/09/13 113/09/18 540,000

24 公用及建設課 1130820
臺中市潭子區栗林及聚興社區活
動中心結構補強工程 02 公開招標 工程類 113/09/06 113/09/10 5,370,837

25 公用及建設課 1130820
臺中市潭子區栗林及聚興社區活
動中心結構補強工程 01 公開招標 工程類 113/08/21 113/09/03 5,370,837

26 民政課 1130808
臺中市潭子區113年度環保志工
工作服採購 01

公開取得報價單或企
劃書 財物類 113/08/09 113/08/19 466,500

27 公用及建設課 1130523
潭子區新田社區活動中心修繕工
程(開口契約) 01 公開取得電子報價單 工程類 113/05/24 113/05/29 891,284

28 人文課 1130521
臺中市潭子區「2024潭子竹筍節
」委託專業服務案 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/05/22 113/05/27 650,000

29 民政課 1130506
臺中市潭子區113年度里鄰長研
習會 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/05/07 113/05/14 222,000

30 公用及建設課 1130429
臺中市潭子區栗林及聚興社區活
動中心結構補強工程委託設計監 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/04/30 113/05/06 473,235

31 民政課 1130429-1
113年臺中市第十四屆全市運動
大會潭子區運動服採購 01

公開取得報價單或企
劃書 財物類 113/04/30 113/05/06 435,400

32 公用及建設課 1130422
臺中市潭子區栗林及聚興社區活
動中心結構補強工程委託設計監 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/04/23 113/04/29 473,235

33 公用及建設課 1130411
潭子區113年度聚興里型小型工
程(開口契約) 01 公開取得電子報價單 工程類 113/04/12 113/04/17 402,156

34 公用及建設課 1130408
臺中市潭子區113年度區里建設
小型工程(土木工程類-開口契 01 公開招標 工程類 113/04/09 113/04/22 1,449,434

35 臺中市潭子區公所 1130314
113年度潭子區水土保持及農路
維護小型工程(開口契約) 01 公開取得電子報價單 工程類 113/03/15 113/03/21 1,322,619

36 公用及建設課 1130220
臺中市潭子區113年度區里建設
小型工程(土木工程類-開口契 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/02/21 113/03/04 143,626

37 公用及建設課 1130129
113年度臺中市潭子區公所天然
災害緊急搶險搶修工程(開口契 02 公開招標 工程類 113/02/20 113/03/04 2,031,514

38 公用及建設課 1130216
113年度潭子區中小排、雨水下
水道及各級排水路等改善維護工 01 公開招標 工程類 113/02/17 113/03/04 1,767,402

39 民政課 1130201
臺中市潭子區113年度環保志工
清掃用具(開口契約)採購 01 公開取得電子報價單 財物類 113/02/02 113/02/15 161,611

40 民政課 1130201-1
臺中市潭子區113年度環保志工
增能教育訓練暨業務聯繫會報 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/02/02 113/02/15 1,090,800

41 公用及建設課 1130129
113年度臺中市潭子區公所天然
災害緊急搶險搶修工程(開口契 01 公開招標 工程類 113/01/30 113/02/15 2,031,514

42 公用及建設課 1130122
113年度潭子區寬頻管道維護工
程(開口契約) 01

公開取得報價單或企
劃書 工程類 113/01/23 113/01/31 264,073

43 民政課 1130116
臺中市潭子區113年度環保志工
增能教育訓練暨業務聯繫餐會 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/01/17 113/01/23 1,090,800

44 公用及建設課 1130110
113年度潭子區中小排、雨水下
水道及各級排水路等改善維護工 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/01/11 113/01/17 173,403

45 秘書室 1121229
113年度『潭子聯合辦公大樓』
辦公廳舍暨周邊區域清潔維護採 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/01/02 113/01/08 1,450,000


